
碧南みなみ支店
碧南ひがし支店
西端支店
碧南中支店
刈谷北部支店
富士松支店
刈谷中支店
小山支店
かりがね支店
刈谷南支店
野田支店

碧南市塩浜町7-115

碧南市照光町5-27

碧南市上町5-32

碧南市鶴見町6-77-3

刈谷市東境町神田36-1

刈谷市泉田町割田78-1

刈谷市神田町2-20

刈谷市高倉町2-202

刈谷市築地町2-2-1

刈谷市小垣江町八角151

刈谷市野田町六地蔵35

碧南市江口町3-15-3

刈谷市東境町神田36-1

刈谷市築地町4-2-7

刈谷市小垣江町八角151
　

安城市東栄町4-5-15
　

安城市安城町西広畔1-1　
　

安城市福釜町釜ケ渕1-1　

高浜市本郷町6-7-1

知立市新池1-41

℡.41-2430

℡.41-1063

℡.48-1411

℡.41-1021

℡.36-5211

℡.21-0172

℡.21-0150

℡.21-0312

℡.23-0227

℡.21-4324

℡.21-5358

℡.46-0016

℡.35-1080

℡.62-1055

℡.27-8817
　

℡.96-1051
　

℡.77-7831
　

℡.72-7333
　

℡.54-3030

℡.85-0050

碧
南
市
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市

支店・本店営業部
「利用でプラスポイント」の項目となります組合員加入や各種お取引、
「キャンペーンポイント」のお取引などの相談・問い合わせ・取引の開始については、お近くの支店・本店営業部までお願いします。

以下の産直店舗にて、「お買い物ポイント」「来店ポイント」のポイント付与、
「会員優待価格商品」やポイントの使用などのサービスが受けられます。

産直店舗 全ての店舗にKIOSK端末を設置しています

碧南あおいパーク産直
産直センター刈谷北部
産直センター刈谷中部
ファーマーズマーケット
でんまぁと刈谷南
ファーマーズマーケット
でんまぁと安城北部
ファーマーズマーケット
でんまぁと安城中部
ファーマーズマーケット
でんまぁと安城西部
産直センター高浜
グリーンセンター知立

コメ米 
コーナー
設置店

高
浜
市

知
立
市

古井支店
安城南支店
安城中支店
安城西支店
三河安城支店
二本木支店
高棚支店
桜井支店
吉浜支店
高取支店
高浜支店
知立支店
知立西支店
知立東支店
本店営業部

安城市古井町鍋屋町56

安城市和泉町南家下6-1

安城市赤松町浄善50

安城市福釜町釜ヶ渕7-1

安城市箕輪町唐生83-1

安城市緑町1-24-4

安城市高棚町中島151

安城市姫小川町芝山5-3

高浜市屋敷町2-3-1

高浜市本郷町6-7-1

高浜市稗田町4-1-2

知立市新池1-34

知立市上重原2-8

知立市来迎寺町広海道20-10

安城市御幸本町501-1

℡.76-3490

℡.92-0007

℡.92-7730

℡.76-3235

℡.74-0646

℡.76-2208

℡.92-0775

℡.99-0831

℡.53-0242

℡.53-1255

℡.53-0208

℡.81-1390

℡.81-1398

℡.81-1391

℡.73-5510

安
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市

新安城支店
三河安城北支店
安祥支店
安城東支店

安城市東栄町4-5-15

安城市篠目町井山98-13

安城市安城町宮地18-1

安城市大岡町的場15

℡.97-8639

℡.76-3249

℡.74-2439

℡.76-3248

安
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市
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抽選会
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コーナー
設置店
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コメ米 
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ポイント
抽選会

貯めたポイントの使い方貯めたポイントの使い方
①レジでの値引きをしよう!! ②②ポイント抽選会で当てちゃおう!!

貯まったポイントで抽選の権利と交換していただき、抽選
することができます（ハズレなし）。
開 催 日：毎月第３木曜日に各店舗にて、抽選会を行います。
注意事項：店舗、月（時期）により、抽選の権利のポイント、抽
　　　　　選商品などが異なることがありますので、必ず産
　　　　　直店舗の掲示にてご確認をお願いします。

当JAの産直店舗でのお買い物の際、レジ精算時に１ポイン
ト１円で値引きします。産直ポイントカードをご持参いた
だき、レジにてポイントを使う!とお声がけください。

2025年
6月20日
OPEN
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